

## گزارش

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی به‌مناسبت آغاز سال ۱۳۹۷، سال جدید را سال «حمایت از کالای ایرانی» نامگذاری کردند. ایشان پیش از این نیز در موارد متعدد تأکید بر استفاده از کالای مشابه داخلی در برابر کالاهای خارجی داشتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم‌الله‌رحمن‌الر‌حیم

یا مقبل القلوب و الاصاب، یا مدبر اللیل و النهار، یا محول الحول و الاحوال، حول حالناالی احسن الحال. اللهم اهدنا هُدى المُهتدین وَاَرْزُقْنَا اجتهادَ الْمُجتهدین.

■ **همزمانی بهار طبیعت با بهار معنویت**

تبریک عرض می‌کنم به همه همپیمان عزیز در هر نقطه کشور و هر نقطه جهان و همین‌طور به همه ملت‌هایی که نوروز را گرامی می‌دارند، به خصوص تبریک عرض می‌کنم به خانواده معزز شهیدان و جانبازان عزیز و خانواده‌هایشان و به خصوص تبریک می‌گویم به جوانان و نوجوانان کشور که امید آفرینند و پیشران حرکت ملی کشورند. امیدوارم نوروزی شاد و شیرین داشته باشند و بهار پُرخیر و برکت. امسال فصل بهار طبیعت با فصل بهار معنویت هم‌زمان است. یعنی فروردین و اردیبهشت و خرداد، با رجب و شعبان و ماه مبارک رمضان. امیدواریم که ان‌شاءالله رشد طبیعی و رشد معنوی، هر دو را امسال برای کشورمان و ملتمان داشته باشیم. این امید در دل جوانه می‌زند که ان‌شاءالله رویش‌های معنوی در کنار رویش‌های مادی، ذخیره‌ای برای این ملت و این کشور و آینده‌ی باشد. سلام عرض می‌کنیم به محضر حضرت‌بقیةالله (ارواحنافداه) و یاد می‌کنیم به درود می‌فرستیم به روح مطهر امام بزرگوارمان.

■ **شیرینی سال ۹۶**

■ **بُروز اقتدار ملت و حضور ملی بود**

یک جمله در باب سال ۹۶ و یک جمله‌هم در باب سال ۹۷ عرض می‌کنیم: سال ۹۶ مثل همه سال‌ها مجموعه‌ای بود از فرازونشیب‌ها و شیرینی‌ها و تلخی‌ها. مثل همه دوران‌های زندگی، شیرینی سال ۹۶ بروز عظمت و اقتدار ملت و حضور ملی از اول سال تا آخر سال. اوایل سال، حضور بسیار عظیم و خیره‌کننده مردم در انتخابات ریاست جمهوری و

## پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

پیام نوروزی رهبر انقلاب به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۷

# همه باید با محور «تولید ملی» سخت کار کنند



به جمهوری اسلامی بود- را تبدیل کند به فرصت.

نقطهٔ تهدیدها آسیبی به کشور نرساند بلکه تبدیل شد به فرصت و کسانی که آگاه از مسائل بین‌المللی هستند، این معنا را به درستی درک می‌کنند.

■ **کارهای خوبی در جهت اشتغال شد**

■ **کارهای زیادی مانده است**

یک نقطه مثبت دیگر تلاش‌هایی بود که در جهت زنده کردن و به کار بستن شعار سال - یعنی تولید ملی و اشتغال در ذیل عنوان اقتصادمقاومتی- انجام گرفت. کارهای خوبی برای مسئله اشتغال و تولید ملی شد.البته کارهای زیاد دیگری باقی مانده است و شیرین دیگر در سال گذشته این بود که جمهوری اسلامی توانست تهدیدهای منطقه‌ای - که هدف آن تهدیدها، لاقابل یکی از اهداف آن تهدیدهاضربه



اغتشاش‌ها را به پای آنها تمام کنند، خودشان وارد میدان شدند و در مقابل اغتشاشگران ایستاندند و البته حادثه‌ای بود، پیش آمد و عظمت ملت ایران روشن شد.

■ **شعار امسال «حمایت از کالای ایرانی» است**

دربراه سال ۹۷ - سالی که‌ از این لحظه آغاز می‌شود- آنچه مهم است، این است که همه باید سخت کار کنند. بنده در شعارهای سال‌ها معمولاً مخاطب را مسئولان قرار می‌دادم، امسال مخاطب، همه آحاد ملت و از جمله مسئولان خواهند بود. مقدمتاً عرض کنم، مسئله اقتصاد و فرهنگ و مسائل گوناگون همه مطرح است لکن مسئله اصلی ما امسال هم مسئله اقتصاد و معیشت مردمی است. همه باید تلاش کنند، همه باید کار کنند و محور هم عبارت است از تولید ملی، یعنی اگر چنانچه تولید ملی را - یا شرحی که ان‌شاءالله در سخنرانی عرض خواهیم کرد- همه تعقیب کنند و دنبال گیری کنند، بسیاری از مشکلات اقتصادی، مشکلات معیشتی مردم -هم مسئله اشتغال، هم مسئله سرمایه‌گذاری و بقیه چیزها- حل خواهد شد. آسیب‌های اجتماعی به میزان زیادی کاهش پیدا خواهد کرد، یعنی محور، تولید ملی است، بنابراین اگر تولید ملی شتاب بگیرد، بسیاری از مشکلات حل خواهد شد. من این را محور قرار دادم برای شعار امسال. شعار امسال «حمایت از کالای ایرانی» است، سال «حمایت از کالای ایرانی». این فقط مربوط به مسئولان نیست، آحاد ملت همه می‌توانند در این زمینه کمک بکنند و به معنای واقعی کلمه وارد میدان بشوند، البته این حمایت از پنج شش جهت، ابعاد مختلفی دارد که این ابعاد را من ان‌شاءالله در سخنرانی بازخواهم کرد و تشریح خواهم کرد و آنچه را که قسم‌های مختلف مردم و مسئولان گوناگون می‌توانند انجام بدهند، ان‌شاءالله مطرح خواهم کرد.

امیدوارم ان‌شاءالله خدای متعال کمک کند، هم به مسئولان، هم به مردم که بتوانند وظایف خودشان را به بهترین وجهی انجام بدهند و امسال این شعار را- که شعار «حمایت از کالای ایرانی» است- به معنای واقعی کلمه به تحقق برسانند. و السلام علیکم ورحمه‌الله و برکاته

■ **ملت ایران اغتشاشات را جمع کرد**

تلخی‌هایی هم در سال ۹۶ داشتیم، حوادث زلزله، سیل، هواپیمای کشتی که برخی از عزیزان ما جان باختند در این حوادث و حوادث تلخی بود برای ما، علاوه بر اینها خشکسالی در برخی از مناطق کشور بود که همچنان ادامه دارد و امیدواریم فصل الهی در بهار آن را جبران کند و برخی از مشکلات معیشتی قشرها از گذشته همچنان ادامه پیدا کرد و ملی و اشتغال در ذیل عنوان اقتصادمقاومتی- انجام گرفت. کارهای خوبی برای مسئله اشتغال و تولید ملی شد.البته کارهای زیاد دیگری باقی مانده است و شیرین‌ریزی دشمنان ملت ایران اغتشاش‌هایی هم در کشور صورت گرفت، ملت ایران خودش وارد میدان شد و حتی آن کسانی که می‌خواستند

### چهره‌ها

رئیس‌جمهور در پیام نوروزی:

## ما فضای مجازی امن و ارزان، توأم با اخلاق و معنویت می‌خواهیم



رئیس‌جمهور در پیام نوروزی به مناسبت حلول سال ۱۳۹۷ هجری شمسی، با تأکید بر اینکه **خواهان فضای مجازی امن، آسان و ارزان، توأم با اخلاق و معنویت هستیم**، گفت: در سایه این فضاست که **مبارزه با فساد و شفافیت را ادامه می‌دهیم**. حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جمع مردم زلزله‌زده کرمانشاه با شادباش نوروز به مردم ایران و همه اقوام و همسایگانی که نوروز را پاس می‌دارند، گفت: همراه شدن شکوفایی طبیعت با ماه پربرکت رجب، ایام میلاد الهی هدی به ویژه امیرالمؤمنین (ع) و بعثت پیامبر اسلام(ص) ایام عبادت و اعتقاد که شکوفایی معنوی است، به فال نیک می‌گیرم. روحانی در ادامه سال گذشته سال پیروزی بود و موفقیت‌های ایران دانست. در صحنه انتخابات آن پیروزی شکوهمند و حضور توأم با امنیت در حالی که بدخواهان چیز دیگری را می‌خواستند اما انتخابات یک پیروز بیشتر نداشت و آن ملت بزرگ ایران بود. وی ملت ایران را در زمینه واکنش به حوادث در حد اقل ملت ایران است. برای این سه هدف بلند همه ما باید مردم اعلام کردند که حادثه‌دیدگان تنها نیستند. این همدلی و همنوایی به عنوان یک موفقیت اجتماعی و اخلاقی و انسانی برای ملت بزرگ ایران ثبت شد.

روحانی با اشاره به واکنش مردم به اغتشاشات ۹۶ اظهار داشت: مردم با صدای رسا اعلام کردند که انتقاد و اعتراض حق مردم است

### بیانیه

اما ملت فهیم ایران، بی‌قانونی و خشونت را تحمل نخواهد کرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به صلح‌طلبی ایرانیان گفت: ملت ما در سال گذشته با تلاش پیگیر خود و سربازان مخلص و دیپلمات‌های پرتلاش خود توانستند در کنار ملت عراق، سوریه و لبنان، ثبات و امنیت بیشتری را برای منطقه به همراه بیاورند.

وی دو هدف دنبال شده سال گذشته را ایجاد اشتغال و مبارزه با فقر دانست و افزود: اشتغال سال گذشته ما در تاریخ کشور یا بی‌نظیر یا کم‌نظیر بوده و در سالن ما باید اشتغال بالاتری را بیافرینیم و این کار را به حول و قوه الهی با کمک شما مردم انجام خواهیم داد. همچنین دولت دوازدهم مبارزه با فقر را ادامه خواهد داد و تا پایان دولت دوازدهم برای مبارزه با فقر قدم‌های اساسی برداریم داشت. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دو خواش از ملت ایران دارد، گفت: خواش اول در سال جدید از همه کارآفرینان، کارگران، سسرمایه‌گذاران، ایرانیان داخل و خارج است. سال نو، سال سرمایه‌گذاری و تولید است. همه باید با همه توان به رونق تولید بپردازیم، وی خواش دوم خود را خطاب به جوانان دانست و گفت: آنچه برای همه ما مهم است، عزت اسلام، سربلندی ایران، آسایش و رفاه ملت ایران است. برای این سه هدف بلند همه ما باید تلاش کنیم و امید ما به جوانان عزیز است. روحانی هدف دولت را دسترسی آزاد مردم به اطلاعات دانست و گفت: ما فضای مجازی امن، آسان و ارزان، توأم با اخلاق و معنویت می‌خواهیم، در سایه این فضاست که مبارزه با فساد و شفافیت را ادامه می‌دهیم و مردم ما شاهد شفافیت بیشتر در سال جدید خواهند بود.

**عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام**
**با تأکید بر اینکه اتهامات بقایبی و مشایبی عمدتاً مالی است، گفت: احمدی‌نژادی که مصوبه مجلس را قبول نداشت نباید از آزادی بیان سخن بگوید.**

احمد توکلی، رئیس دیدهبان شفافیت

و عدالت در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به ادعایی که در بحث نبود آزادی بیان در کشور پس از سخنان نوروزی رهبر معظم انقلاب از سوی عده‌ای مطرح شده، گفت: در بحث آزادی بیان در مجموع این‌گونه نیست که ما آزادی بیان در کشور نداشته باشیم، اگر چه شاهد برخی رفتارهای سلیقه‌ای از سوی دستگاه‌های مختلف در بحث پیاده‌سازی آزادی بیان هستیم ولی در عین حال باید میان تحرک قانون‌بین‌کنانه با آزادی بیان تفاوت قائل شد.

وی افزود: همان‌طور که رهبر معظم انقلاب در سخنرانی نوروزی خودشان اشاره کرد، نظام اسلامی تاکنون هیچ شخصی را صرفاً به‌دلیل اختلاف نظر با حکومت تحت تعقیب قرار نداده است. استراتژی برخی دستگاه‌ها این است که بعضی وقت‌ها جهت‌اندیشی از برای از واژه آزادی، تعبیر آزادی بیسان را با مضامینی خلاف واقع ارائه و این‌گونه وانمود کنند که تفسیر آنها، مصداق واقعی آزادی بیان است. توکلی خاطر نشان کرد: پیاده شدن برخی رویکردهای سلیقه‌ای در بحث آزادی بیان باعث شده تا عده‌ای با سختگیری‌هایی روبه‌رو شوند، از سویی شاهد این مسئله هم هستیم که برای

برخی افراد در نقد سیاست‌های دولت سخنی بیان کرده‌اند، بعضاً محدودیت‌هایی ایجاد شده است. رئیس دیدهبان شفافیت و عدالت با اشاره به برخی مصداق‌های آزادی بیان در کشور گفت: اگر بخواهیم مثالی برای پیاده‌سازی آزادی بیان در کشور بیاوریم، می‌توانیم به مجله‌های هفتگی و ماهانه رسانه‌های اصلاح‌طلب اشاره کنیم که بر این است که آزادی بیان در دفاع از لیب‌الریسم و علیه نظام و به‌رغم اینکه این رسانه‌ها بعضاً ریشه نظام را هدف قرار می‌دهند، هیچ نهادی با آنها برخورد نمی‌کند. توکلی در واکنش به نامه اخیر احمدی‌نژاد به رهبر انقلاب و ادعای اینکه دستگیری بقایبی و مشایب تنها به‌دلیل انتقادات این دواز عمکرکه قوه قضاییه بوده، در اتهامات مالی آنها گفت: امیر المؤمنین(ع) می‌فرماید: «کلمه الحق براد به الباطل» یعنی کلمه حقی که از آن نتیجه باطل می‌گیرند، بنابراین آن شخصی که باید از این گونه حرف‌ها بزند، قطعاً ایشان نیست چرا که آقای احمدی‌نژاد به‌مدت هشت سال تعقیب تمامی امور اجرایی کشور را در دست داشت و متأسفانه بعضاً بعضاً ظامی را به نظام وارد کرد که آثار آن همچنان باقی است. وی افزود: فردی که در مواجهه با قوانین تصویبی مجلس که مورد تأیید دولت ننگبان نیز قرار گرفته بود، روحیه‌استکباری داشت و می‌گفت که «اگر قوانین مجلس را قبول نداشته باشم، اجرا نخواهم کرد»، نباید به خود اجازه دهد که درباره کلماتی چون قانون و آزادی بیان صحبت کند.

توکلی همچنین با اشاره به علت بازداشت حمید بقایبی و اسفندیار رحیم مشایی در هفته‌های اخیر گفت: این دو، جراحمی را مرتکب شده‌اند که عمدتاً مالی بوده و به آزادی بیان هیچ ارتباطی ندارد.

## دنیای مجازی

■ **صهیونیست‌ها منتظر پاسخ غافلگیرکننده باشند**

حسین امیرعبداللهیان دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل در صفحه توئیتر خود نوشت:گستاخی جدید رژیم صهیونیستی در کشتار مردم مظلوم غزه را سوی فلسطین و گروه‌های مقاومت، با پاسخ مؤثر و غافلگیرکننده مواجه خواهد شد.

نتایجهاو و ترامپ نیازمند درک دوباره قدرت مقاومت هستند. دلارهای نفتی اهدایی سعودی به تل آویو نجات بخش نتایجهاو و ترامپ نخواهد بود.

■ **نظر یکی از محکومان سال ۸۸ در باره توانمندی موشکی ایران**
حمزه غالبی یکی از محکومان سال ۸۸ در توئییتی درباره ضرورت توانمندی موشکی ایران نوشت: والله اگر توان پاسخ‌خ دادن حمله هوایی با موشک رو نداشته باشیم می‌زنن ما رو.

■ **وقتی تاج‌زاده از مناظره فرار می‌کند!**

علی‌علیزاده تحلیلگر سیاسی و پژوهشگر فلسفه در پیام توئیتری خود، مصطفی تاج‌زاده را به مناظره دعوت کرد و نوشت: هر دانشجوی سال اول علوم سیاسی می‌داند مذاکره بیشتر، وقتی ترامپ تهدیدی به پاره کردن فرآز داد مذاکرات پیشین کرده، مذاکره نیست، تسلیم است و مقدمه خلع سلاح بیشتر و نوعی خودکشی ملی. ای کاش آقای تاج‌زاده که با این تر خطرناک جان و مال ۸۵میلیون ایرانی را به خطر انداخته حاضر به مناظره بود!

■ **تأملی بر نسخه پیچی فتنه‌گران**

«رضاسراج» در کانال تلگرامی خود به بررسی نسخه پیچی فتنه‌گران پرداخت و نوشت: مصطفی تاج‌زاده خواستار بازگذاشتن دست دولت برای بازی «برد- برد»مجدد بر سر مسائل منتهق‌های شده است، وی دلیل این درخواست را

پیام تبریک

مواجه نشدن کشور و مردم با تنگناهای جدید ذکر کرده است. فتنه‌گران به عنوان شبکه همکار داخلی غرب در ایران، درصدد هستند با ایجاد دوگانه «معیشت-منطقه» افکار عمومی را مجدداً برجامیزه نمایند. در سناریوی غربگران، پس از دوگانه «معیشت- منطقه» گام‌های بعدی، تأکید بر فرآندوم و در صورت بروز ناامنی، اصرار بر گفتم‌وگویی ملی پیش‌بینی شده است. بر این اساس، فتنه‌گران در حال تعریف دو زمین مشترک برای بازی هستند. در زمین اول، بازی رفراندوم را با روحانی ادامه خواهند داد و در زمین دوم، بازی ناامن‌سازی را با ضدانقلاب انجام می‌دهند تا نظام مجبور به پذیرش گفتم‌وگویی ملی گردد. این مدل از بازی «برد- برد» همچنان که حرکت صنعت هسته‌ای را متوقف و اقتصاد ملی را در وضعیت رکود قرار داد، ایران به عنوان امن‌ترین کشور منطقه را دچار ناامنی نموده و توریبست‌ها را به داخل کشور گسیل می‌کند.

■ **زمان وحدت ملی است**

مهدی محمدی در کانال تلگرامی خود با اشاره به شرایط بین‌المللی و تأثیر آن بر اتفاقات داخلی نوشت: ایران در ماه‌های آینده به شدت نیازمند وحدت خواهد بود. در مقابل فشاری که دشمنن درصدد وارد کردن آن به ماست، هیچ بازهدری مؤثر از اجماع ملی نیست. اینکه قانون کاتسا تا امروز آنگونه که امریکای می‌خواست اجرا نشده، از جمله به این دلیل است که پس از امضای قانون اجماع ملی فوق‌العاده‌ای در دفاع از امنیت کشور شکل گرفت. اساسا هدف اصلی تحریم‌ها ایجاد شکاف در کشور و ایجاد مطالبه سازش است. اکنون هم که امریکا اراده کرده تا کاتسا را به شکل حادکنری اجرا کند، به این دلیل است که حس می‌کنند زمان برای ایجاد شکاف در ایران از هر وقت دیگری مناسب‌تر است. این چیزی است که همین دیروز رئیس سرویس اطلاعات نظامی اسرائیل به صراحت به آن اعتراف کرده. اما این اجماع ملی با فرمول‌های مکانیکی نظیر «گفت و گو یا مصالحه ملی» که اصلاح‌طلبان پیشینهاد می‌دهند حاصل نخواهد شد. بگذریم که برخی اصلاح‌طلبان شادمان از آشوب‌ها و فشارها، پیشنهاد گفت و گو نمی‌دهند بلکه «باج» می‌خواهند و به صراحت گفته‌اند-مثل آقای تاج‌زاده در گفت وگو باویژه‌نامه نوروزی صدا- که آشوب‌ها و فشارها را برای خود فرصت می‌دانند!

وحدت‌ملی که ایران اکنون به آن نیاز دارد وحدت در مقابل امریکا، اسرائیل و سعودی است. کسانی که امروز در ایران دقیقاً دارند همان حرف‌های بن سلمان، ترامپ و نتایجهاو را تکرار می‌کنند نمی‌توانند بانی یا حتی بخشی از این وحدت باشند. اصلاح‌طلبان باید تکلیف خود را به «محتوا»ی حرف‌های امریکا، انگلیس و سعودی روشن کنند. کل داستان این است که امریکا به انهدام برنامه موشکی ایران کمر بسته است. اصلاح‌طلبان باید روشن کنند در قبال برنامه موشکی چه موضعی دارند. امریکا با تمام توان درصدد تضعیف سپاه است، اصلاح‌طلبان باید بگویند با محتوای آنچه ترامپ و نتایجهاو درباره سپاه می‌گویند تا چه حد متخالفند؟معدودی، امریکا و اسرائیل می‌خواهند ایران پیروزی‌های منطقه‌ای‌اش را رها کند و منطقه را یکسره تحویل داعش و بدتر از داعش بدهد، اصلاح‌طلبان چه موضعی در این باره دارند؟ اینها شاخص‌های وحدت است و با لفاظی هم نمی‌توان از آنها گریخت. وحدت ملی زمانی شکل می‌گیرد که مرزها با امریکا، اسرائیل و سعودی شفاف شود. من به سهم خود منتظر می‌مانم و بسیار مشتاقم که نهضتی در میان اصلاح‌طلبان وطن‌دوست در حمایت از آنچه ترامپ، نتایجهاو و بن سلمان به جنگ آن آمده‌اند شکل بگیرد.

## گزیده‌خبر

مهم‌ترین جمله رهبر انقلاب در سال ۹۶ انتخاب شد

**نماز در قدس؛ جمله منتخب سال از نظر مردم**

کاربران پایگاه‌اطلاخ رسانی KHAMENEI.IR بیانات رهبر انقلاب اسلامی درباره نزدیک بسودن زمان برپایسی نماز جماعت در قدس را به‌عنوان مهم‌ترین جمله ایشان در سال ۱۳۹۶انتخاب کردند. بیش از ۱۰هزار کاربر در روز ۱۲۷اسفندماه با شرکت در نظرسنجی انتخاب مهم‌ترین جمله سال ۹۶، به ترتیب سه جمله زیر را به عنوان مهم‌ترین و به‌یادماندنی‌ترین جملات رهبر انقلاب در سالی که گذشت، برگزیدند.

**رتبه اول) نماز در قدس:** ان‌شاءالله آن روزی را که شماها در قدس نماز جماعت می‌خوانید، ببینید و ببینیم. ۹۶/۱۲/۱۰

**رتبه دوم) مخاطب باید‌ها:** آقای رئیس‌جمهور هم در صحبتشان مفضل پرداختند به مسئله اقتصاد و کارهایی که باید انجام بگیرد و مواردی را ذکر کردند که «باید این کار بشود».مخاطب این باید‌ها کیست؟ خود ایشان.

۹۶/۳/۲۲

**رتبه سوم) آتش به اختیار:** وقتی دستگاه مرکزی مختل است، همه هسته‌های فکری و فرهنگی و عملی و جهادی، آتش به اختیار باشند.

۹۶/۳/۱۷

### تورویتهای حاکم بر تل آویو

■ **تنها زبان قدرت را می‌فهمند**

رئیس‌ی اتحادیه مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی اقدام جنایتکارانه رژیم نامشروع صهیونیستی علیه راهپیمایی ملت فلسطین را قویا محکوم کرد. به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس اتحادیه مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی اقدام جنایتکارانه ضدانسانی رژیم نامشروع و غاصب صهیونیستی علیه راهپیمایی مسالمت‌آمیز ملت فلسطین در «روز بازگشت» را قویا محکوم کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی این اقدام را ادامه جنایات مکرر صهیونیست‌های تحت حمایت دولت امریکا توصیف کرد. لاریجانی سیاست تنش‌زایی و بحران آفرینی صهیونیست‌ها وقادامات ترامپ در ادعای انتقال سفارت امریکا به بیت‌المقدس را توطئه خطرناکی دانست که ثبات و امنیت منطقه را مورد تهدید قرار داده است. وی افزود: تورویتهای حاکم بر تل آویو تنها زبان قدرت را می‌فهمند و مقاومت مهم‌ترین عنصر در مقابله با اهداف مصلطانه رژیم صهیونیستی است. لاریجانی از مجالس کشورهای اسلامی و جهان خواست تا اتخاذ تدابیر لازم و محکومیت صهیونیست‌ها از حقوق مشروع فلسطینی‌ها حمایت کنند و مانع بحران آفرینی جدید صهیونیست‌ها شوند.